
Zaak- en documentnummer: Z.110365 / D.951026

Ontvangstdatum:  - Verzenddatum:

-r 

-1^ Hui Gemeente Mk Huizen Raadsbesluit 

De raad van de gemeente Huizen; 

in vergadering bijeen op donderdag 12 december 2019, 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. [Dit vult agendering in]; agendapunt 
[Dit vult agendering in] 

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en artikel 25h, lid 6, van de Mededingingswet 

besluit: 

1. de gescheiden inzameling van afval (met uitzondering van restafval) uit scholen vanaf 1 januari 2020 aan 
te wijzen als economische activiteit in het algemeen belang in het kader van artikel 25h, lid 6, van de 
Mededingingswet; 

2. dit besluit te laten gelden tot en met 31 december 2022. 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 12 december 2019 

de griffier, de voorzitter. 

ROW/OMG/bl/ew Raadsbesluit Babas raadsvergadering 


